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Lag

Nr 315

om ändring av polislagen

Given i Helsingfors den 6 april 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i polislagen av den 7 april 1995 (493/1995) 52 § och 54 § 2 och 3 mom., sådana

de lyder i lag 21/2001, samt
fogas till lagen nya 6 a, 22 a och 30 a § som följer:

6 a §

Uniform

En polisman som nämns i 1 § polisförord-
ningen (1112/1995), en överväktare och en
väktare skall vid tjänsteutövning bära uni-
form, om inte uppdragets art eller karaktär
kräver något annat.

Uniform får utom vid tjänsteutövning
också bäras vid resor i anknytning till
tjänsteutövning och när personen represente-
rar polisen. Beslut om användning av uniform
i andra sammanhang fattas av respektive
enhets chef.

Tillstånd att bära polisuniform vid teater-
föreställningar eller andra motsvarande eve-
nemang ges av chefen för polisinrättningen i
respektive härad.

RP 20/2001
FvUB 4/2001
RSv 27/2001
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22 a §

Befogenheter för en främmande stats
polisman

En i artikel 40 eller 41 i tillämpningskon-
ventionen till avtalet om gradvis avskaffande
av kontroller vid de gemensamma gränserna,
nedan Schengenkonventionen, avsedd polis-
man i en stat som tillämpar Schengenregel-
verket, har rätt att på finskt territorium
förfölja en gärningsman som på polismannens
eget lands territorium ertappats på bar gärning
eller flyende fot, samt att gripa personen i
fråga och utföra en säkerhetsvisitation på
finskt territorium enligt vad som bestäms i
Schengenregelverket som är bindande för
Finland. I fråga om stannande av fordon och
säkerhetsvisitation gäller dessutom vad som
föreskrivs i 21 § 1 mom. och 22 § 1 och 5
mom. i denna lag.

Rätt att med maktmedel gripa den som har
ertappats på bar gärning eller flyende fot
föreligger dock endast, om den som skall
gripas genom att göra motstånd försöker
undvika att bli gripen och hjälp inte utan
dröjsmål kan fås av en finsk polisman för
gripandet. Om förutsättningarna för att an-
vända maktmedel och om användningen av
maktmedel gäller dessutom vad som annars
föreskrivs i denna lag och i strafflagen
(39/1889).

Den som gripits med stöd av 1 mom. skall
utan dröjsmål överlämnas till häradets polis-
inrättning på den ort där gripandet skett, som
också skall underrättas om andra åtgärder som
vidtagits på finskt territorium och om följ-
derna av dem.

Om ersättande av skada som utomstående
åsamkats av åtgärder som vidtagits av en i 1
mom. avsedd polisman gäller vad som i 47 §
2 mom. bestäms om betalning av ersättning.

30 a §

Observation som bedrivs av en främmande
stats polisman

En i artikel 40 eller 41 i Schengenkon-
ventionen avsedd polisman i en stat som
tillämpar Schengenregelverket har rätt att,
enligt vad som bestäms i Schengenregelverket

som är bindande för Finland, fortsätta obser-
vation eller teknisk observation av en person
på finskt territorium i syfte att utreda ett brott,
om observationen eller den tekniska obser-
vationen har påbörjats på polismannens eget
lands territorium. Dessutom förutsätts att en
finsk polisman inte omedelbart kan fortsätta
observationen eller den tekniska observatio-
nen på finskt territorium.

Vid observation får användas sådana tek-
niska anordningar som en finsk polisman har
rätt att använda i enlighet med bestämmel-
serna om teknisk observation. Om observa-
tion och teknisk observation skall rapporteras
till häradets polisinrättning på den ort inom
vars område observationen eller den tekniska
observationen i huvudsak har skett.

52 §

Begränsningar i rätten att färdas och vistas
inom ett område

För att trygga en synnerligen viktig verk-
samhet eller egendom eller för att skydda
människor, kan inrikesministeriet genom för-
ordning begränsa trafik eller vistelse i ett
objekt som skall tryggas eller skyddas och i
dess omgivning, på grund av den fara som
objektet innebär eller som riktar sig mot det,
eller förbjuda att föremål eller ämnen som
äventyrar säkerheten tas med dit. För brott
mot förbudet eller begränsningen kan utdö-
mas böter, om inte straff för gärningen
föreskrivs någon annanstans i lag.

54 §

Närmare bestämmelser

— — — — — — — — — — — — —
Genom förordning av statsrådet föreskrivs

om
1) polismännens polisetiska ed, polisens

funktionella ledningsförhållanden, en polis-
mans tjänstgöringsskyldighet, en polismans
skyldighet att anmäla sig för tjänstgöring och
om försättande av en polisman i beredskap,
särskilda uppgifter i samband med polisun-
dersökning i vissa fall, förfarandet vid ansö-
kan om och utbetalning av ersättningar enligt
47 §, polisens emblem, användning av uni-
form, tjänstemärke och beväpning,
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2) anmälningar och utredningar angående
utövande av befogenheter som grundar sig på
internationella fördrag, samt om

3) samordningen av polisens, tullverkets
och gränsbevakningsväsendets uppgifter samt
om samarbetet mellan dessa myndigheter och
om förfarandet vid handräckning.

Inrikesministeriet kan genom förordning
utfärda närmare bestämmelser om beviljande
av polisbefogenheter, behandlingen av
gripna, förvaring av egendom som omhän-
dertagits, polisundersökning, stoppande av
fordon, automatisk övervakning av vägtrafi-

ken, användning av maktmedel, fasttagande,
förvaring och avlivande av djur, lämnande av
handräckning i andra fall än de som avses i
2 mom. 3 punkten, ordnande och övervakning
av täckoperationer, bevisprovokation genom
köp och teleövervakning, registrering av
polisåtgärder samt om uniformens modell och
om märken som används i samband med
uniformen.

Denna lag träder i kraft den 15 april 2001.
Genom denna lag upphävs lagen den 10 juli
1998 om ändring av polislagen.

Helsingfors den 6 april 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Inrikesminister Ville Itälä
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Lag

Nr 316

om ändring av 5 och 39 § lagen om bostadsaktiebolag

Given i Helsingfors den 6 april 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 17 maj 1991 om bostadsaktiebolag (809/1991) 5 § 3 mom. 3 punkten

och 39 § som följer:

5 §

Bolagsvederlag

— — — — — — — — — — — — —
Med bolagsvederlaget kan bolaget täcka

sina utgifter
— — — — — — — — — — — — —

3) för sådana grundliga förbättringar, re-
noveringar och tillbyggnader och sådant
förvärv av ett tilläggsområde genom vilka
fastigheten eller byggnaderna sätts i ett skick
som motsvarar sedvanliga anspråk, om inte
någon aktieägares betalningsförpliktelse blir
oskäligt betungande, samt
— — — — — — — — — — — — —

39 §

Avvikelser från grunderna för
bolagsvederlaget

Har beslut fattats om att på bolagets be-

kostnad låta utföra en reparation eller reno-
vering som hänför sig till de lägenheter som
aktieägarna besitter och som beträffande varje
lägenhet medför en lika stor nytta och
kostnad, får bolagsstämman samtidigt besluta
att varje aktiegrupps ägare i bolagsvederlag
skall betala ett lika stort belopp för åtgärden.
Ett beslut om lika fördelning av kostnaderna
kan dock fattas endast om det biträds av
aktieägare med minst två tredjedelar av de
avgivna rösterna och av de aktier som är
företrädda vid stämman.

Denna lag träder i kraft den 1 juni 2001.
På bolagsstämmans beslut om grundlig

förbättring, renovering, tillbyggnad och för-
värv av ett tilläggsområde tillämpas de
bestämmelser som gäller när denna lag träder
i kraft, om kallelsen till bolagsstämman har
utfärdats innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 6 april 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Justitieminister Johannes Koskinen

RP 201/2000
MiUB 1/2001
RSv 18/2001
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Lag

Nr 317

om ändring av 2 kap. 8 § lagen om bostadsköp

Given i Helsingfors den 6 april 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 23 september 1994 om bostadsköp (843/1994) 2 kap. 8 § 2 mom. som

följer:

8 §

Ekonomiplanens betydelse och ändring av
ekonomiplanen

— — — — — — — — — — — — —
Sedan en eller flera aktier har sålts till en

konsument får det sammanlagda skuldbelopp

som har uppgivits i den deponerade ekono-
miplanen eller andra ansvarsförbindelser ökas
endast om alla aktieköpare skriftligen sam-
tycker till den föreslagna ändringen.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 juni 2001.

Helsingfors den 6 april 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Justitieminister Johannes Koskinen

RP 201/2000
MiUB 1/2001
RSv 18/2001
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Lag

Nr 318

om ändring av 3 och 4 § lagen om skatteförvaltningen

Given i Helsingfors den 6 april 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 18 december 1995 om skatteförvaltningen (1557/1995) rubriken för 3 §

samt 4 § 2 och 3 mom., av dessa lagrum 4 § 2 och 3 mom. sådana de lyder i lag 504/1998,
samt
fogas till 3 § ett nytt 2 mom. som följer:

3 §

Skattestyrelsen och skattestyrelsens direktion

— — — — — — — — — — — — —
Närmare bestämmelser om skattestyrelsens

förvaltning och tjänster utfärdas genom för-
ordning av statsrådet.

4 §

Skatterättelsenämnden och dess
sammansättning

— — — — — — — — — — — — —
Skatterättelsenämnden har ett med fyra

delbart antal medlemmar, av vilka var och en
har en personlig suppleant. Skattestyrelsen
bestämmer på framställning av skatteverket i

fråga antalet medlemmar i skatterättelse-
nämnden samt förordnar medlemmarna och
suppleanterna. Dessutom förordnar skattesty-
relsen på framställning av skatteverket en
eller flera personer till ordförande i skatte-
rättelsenämnden. Skattestyrelsen bestämmer
vilken av ordförandena som skall vara ord-
förande för skatterättelsenämnden och vilken
av ordförandena som skall vara ställföreträ-
dare vid förhinder för en ordförande.

För varje sektion i skatterättelsenämnden
kan en eller flera ordförande förordnas.
Utöver ordföranden har varje sektion fyra
medlemmar.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 maj 2001.

Helsingfors den 6 april 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Finansminister Sauli Niinistö

RP 204/2000
FiUB 3/2001
RSv 23/2001
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Lag

Nr 319

om ändring av 6 och 28 § lagen om avbytarservice för lantbruksföretagare

Given i Helsingfors den 6 april 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 20 december 1996 om avbytarservice för lantbruksföretagare (1231/1996)

6 § och 28 § 1 mom. som följer:

6 §

Rätt till semester

En lantbruksföretagare som avses i 4 § har
rätt att under ett kalenderår på ansökan få
avbytarservice för 23 dagar på grund av
semester.

28 §

Avgifter för avgiftsbelagd avbytarhjälp

För avbytarhjälp enligt 16 § 2 mom.
uppbärs av den som anlitar hjälpen en

timavgift som motsvarar den lägsta grundlön
som enligt det allmänna kommunala tjänste-
och kollektivavtalet betalas till en avbytare
med månadslön, ökad med ett erfarenhetstill-
lägg.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 15 april 2001.
Lagens 6 § tillämpas dock från den 1

januari 2001 och 28 § 1 mom. från den 1
februari 2001.

Åtgärder som verkställigheten av lagen
förutsätter får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 6 april 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Social- och hälsovårdsminister Maija Perho

RP 12/2001
ShUB 3/2001
RSv 19/2001
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Republikens presidents förordning

Nr 320

om ikraftträdande av avtalet mellan de nordiska länderna om ändring av överenskommelsen
om gemensam nordisk arbetsmarknad för viss hälso- och sjukvårdspersonal och veterinärer

Given i Helsingfors den 6 april 2001

I enlighet med republikens presidents beslut, tillkommet på föredragning av utrikesministern,
föreskrivs:

1 §
Det i Oslo den 11 november 1998 ingångna

avtalet mellan Danmark, Finland, Island,
Norge och Sverige om ändring av överens-
kommelsen om gemensam nordisk arbets-
marknad för viss hälso- och sjukvårdsperso-
nal och veterinärer av den 14 juni 1993, vilket
republikens president godkänt den 17 sep-
tember 1999, är internationellt i kraft för

Finlands del från den 1 april 2001 så som
därom har överenskommits.

2 §
Bestämmelserna i avtalet är i kraft som

förordning.

3 §
Denna förordning träder i kraft den 12 april

2001.

Helsingfors den 6 april 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Utrikesminister Erkki Tuomioja

(Fördragstexten är publicerad i Finlands författningssamlings fördragsserie nr 24/2001)
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Nr 321 

Statsrådets förordning  
om ändring av bilagan till statsrådets förordning om kvalitetskraven på motorbensin och 

dieselolja 

Given i Helsingfors den 5 april 2001 
————— 

 
I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från miljöministeriet,  
ändras tabell 1 i bilagan till statsrådets förordning den 28 december 2000 om kvalitetskra-

ven på motorbensin och dieselolja (1271/2000) som följer: 
 
 
Tabell I 
Kvalitetskraven på motorbensin år 2000 
___________________________________________________________________________ 
 
Parameter   Enhet  Gränsvärden  Bestämningsmetod 
      Minimum Maximum 
___________________________________________________________________________ 
 
Oktantal   RON  95  -- EN 25164; 1993
    MON  85  -- EN 25163; 1993 
Ångtryck enligt Reid 
-1.6 -31.8   kPa  --  70,0 prEN13016-1 
         (DVPE); 1997 
 
 
Destillation: 
-avdunstning vid 100 °C % v/v  46,0  -- prEN ISO3405;1998 
-avdunstning vid 150 °C   75,0  --  
 
Kolväten: 
-olefiner1) 2) 3)   % v/v  --  18,04) ASTM D1319; 1995 
-aromater1)2)3)   % v/v  --  42,0 ASTM D1319; 1995 
-bensen5)   % v/v  --  1,0 EN 12177; 1998 
         EN 238; 1996 
 
Syrehalt   % m/m  --  2,7 EN 1601; 1997 
         prEN 13132; 1998 
       
Oxygenater:6)        EN 1601; 1997 
-metanol 7)   % v/v  --  3 prEN 13132; 1998 
-etanol 8)   % v/v  --  5  
 
Europaparlamentets och rådets direktiv 98/70/EG, EGT nr L 350, 28.12.1998, s. 58 och kommissionens direktiv 
2000/71/EG, EGT nr L 287, 14.11.2000, s. 46 
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-isopropylalkohol  % v/v  --  10  
-tert-butylalkohol  % v/v  --  7  
-isobutylalkohol  % v/v  --  10  
-etrar med minst 5 kolatomer % v/v  --  15  
 
Övriga oxygenater 6) 9)  % v/v  --  10 EN 1601; 1997 
         prEN 13132; 1998 
 
Svavelhalt10)   mg/kg  --   150 EN ISO 14596; 1998 
         EN ISO 8754; 1995 
         EN 24260; 1994 
 
Blyhalt    g/l  --  0,005 EN 237; 1996 
__________________________________________________________________________ 
1) Halten av oxygenater skall bestämmas för att göra rättelser enligt artikel 13.2 i ASTM D 1319 (1995). 
2) När provet innehåller etyl-tert-butyler (ETBE) skall det aromatiska området bestämmas från den rosa-bruna ringen nedtströms i 
förhållande till den röda ring som normalt används i frånvaro av ETBE. Närvaro eller frånvaro av ETBE i provet kan bestämmas 
genom den analys som beskrivs i fotnot 1. 
3) Artiklarna 6.1, 10.1 och 14.1.1 i ASTM D 1319 (1995) skall inte tillämpas. 
4) Med undantag med lågoktanig oblyad bensin (MON minst 81 och RON minst 91) vars olefinhalt är högst 21 % v/v. Dessa 
gränsvärden hindrar inte att annan oblyad med lägre oktantal än den som nämns i denna bilaga släpps ut på marknaden. 
5) I händelse av tvist skall EN 12177 (1998) användas. 
6) I händelse av tvist skall EN 1601 (1997) användas. 
7) Stabiliseringsmedel måste tillsättas. 
8) Stabiliseringsmedel kan vara nödvändiga. 
9) Andra envärda alkoholer med en slutlig destillationspunkt som inte är högre än den slutlig destillationspunkt som anges 
 i nationella kvalitetskrav eller, om sådan inte finns, i industriella specifikationer för motorbränslen. 
10) I händelse av tvist skall EN ISO 14596 (1998) användas.   
___________________________________________________________________________ 
 

 
 

————— 
 

Denna förordning träder i kraft den 15 april 2001. 

Helsingfors den 5 april 2001 

 
 

Miljöminister Satu Hassi 

 
 
 

Regeringssekreterare Oili Rahnasto 
 
 

  
 



Justitieministeriets förordning

Nr 322

om grunderna för bedömning av en gäldenärs betalningsförmåga vid skuldsanering för
privatpersoner

Given i Helsingfors den 30 mars 2001

I enlighet med justitieministeriets beslut föreskrivs med stöd av 4 § 2 mom. lagen den 25
januari 1993 om skuldsanering för privatpersoner (57/1993), sådant detta lagrum lyder i lag
113/1995:

1 §

Inkomster

Vid bedömning av en gäldenärs betalnings-
förmåga vid skuldsanering skall beaktas
gäldenärens samtliga inkomster, förvärvsmöj-
ligheter och en uppskattning av den sannolika
utvecklingen av inkomsterna.

Med gäldenärens inkomster avses bland
annat lön, arvoden och andra förmåner som
betalas för arbete eller tjänst. Från en förmån
som betalas för arbete, till exempel dagtrak-
tamente eller kilometerersättning, avdras
dock de nödvändiga utgifter som förmånen
avses täcka.

Med inkomster avses också inkomster från
företagsverksamhet och yrkesutövning, kapi-
talinkomster, pensioner, arbetslöshetsdagpen-
ning samt understöd och sociala förmåner.
Från ett understöd eller en förmån avdras de
utgifter som understödet eller förmånen avses
täcka.

Barnbidrag och underhållsstöd eller under-
hållsbidrag till ett barn räknas inte som
inkomst för gäldenären. De avdras från
utgifterna för underhåll av barnet så som i 6 §
bestäms.

2 §

Avdrag

När gäldenärens betalningsmån räknas ut
skall med iakttagande av vad som närmare
bestäms i 3—6 § och utifrån gäldenärens
redovisning avdrag göras från gäldenärens
inkomster för oundgängliga levnadskostnader

såsom boendekostnader, utgifter för barndag-
vård, utgifter för utbildning av barn som fyllt
18 år, underhållsbidrag som gäldenären be-
talar samt övriga medel som gäldenären
behöver för sin utkomst.

3 §

Boendekostnader

Till boendekostnaderna hänförs hyra, sköt-
sel- och finansieringsvederlag i bostadsaktie-
bolag och vederlag för nyttjande av bo-
stadsrättsbostad. Som boendekostnader beak-
tas även oundgängliga utgifter för boendet,
såsom avgifter för vatten, elektricitet, gas,
värme, bastu och avfallshantering, jord- och
tomtlegoavgift, fastighetsskatt, övriga even-
tuella avgifter för fastigheten samt försäk-
ringspremierna för sedvanlig hem- eller fas-
tighetsförsäkring.

Gäldenärens boendekostnader beaktas till
det belopp som gäldenären betalar. Överstiger
gäldenärens kostnader klart de skäliga boen-
dekostnaderna på orten, beaktas gäldenärens
boendekostnader till ett belopp som kan anses
skäligt.

4 §

Övriga oundgängliga levnadskostnader

Som övriga oundgängliga levnadskostna-
der räknas gäldenärens och hans eller hennes
familjs utgifter för kost, kläder, sedvanliga
utgifter för hälsovård samt utgifter för,
personlig hygien, hemmets hygien underhåll
av hemmet, användning av lokaltrafik, pre-
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numeration på dagstidning, tv-licens, använd-
ning av telefon och hobby- och rekreations-
verksamhet samt andra liknande utgifter.
Gäldenären behöver inte separat redovisa för
dessa kostnader, utan de beaktas månatligen
till följande belopp:

1) ensamstående eller ensamförsörjare
2 600 mark,

2) den som lever i äktenskap eller är sambo
eller bor i samma hushåll som en annan
myndig person 2 200 mark,

3) minderåriga barn som bor i samma
hushåll som gäldenären: första och andra
barnet 1 650 mark, tredje och därpå följande
barn 1 550 mark,

4) barn som fyllt 17 år och bor i samma
hushåll som gäldenären 1 850 mark.

Avvikelser kan göras från beloppen i 1
mom., om särskilda skäl föreligger. Sådana
skäl är till exempel kostnader för arbetsresor
som överskrider lokaltrafiktaxan, ovanligt
stora regelbundna sjukvårdskostnader som
gäldenären själv betalar och en exceptionellt
stor engångsutgift på grund av sjukdom.
Använder gäldenären egen bil för arbetsresor,
kan kostnaderna för arbetsresorna beaktas på
samma grunder som de kan godkännas som
avdrag i beskattningen.

De månatliga levnadskostnaderna kan
beaktas till ett lägre belopp än vad som anges
i 1 mom., om gäldenären själv anser sig klara
sig med mindre kostnader.

5 §

Utgifter för utbildning av barn som fyllt
18 år

Efter att barnet fyllt 18 år kan oundgängliga
utgifter för utbildning av barnet beaktas som
utgifter för gäldenären i enlighet med 4 § 4

punkten. Dessa kostnader kan beaktas tills
barnet avslutat sin gymnasieutbildning eller
under högst två år för annan utbildning efter
grundskolan.

6 §

Avdrag från kostnaderna för barn

Barnbidraget och underhållsbidraget eller
underhållsstödet till ett barn som bor med
gäldenären dras av från de oundgängliga
kostnaderna för barn enligt 4 § 1 mom. 3 och
4 punkten. Den förhöjning av barnbidraget
som betalas ensamförsörjare beaktas dock
inte. Bidrag och förmåner för barn som fyllt
18 år dras av från utbildningskostnaderna.

Barnets utgifter räknas inte som kostnader
för gäldenären i den mån barnet själv kan
svara för dem med sina inkomster eller sin
förmögenhet. Som barnets inkomster anses då
inte barnbidrag och underhållsbidrag.

7 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 15 april
2001.

Förordningen skall tillämpas även på
skuldsaneringsärenden som är anhängiga vid
tingsrätten när förordningen träder i kraft och
i vilka inget betalningsprogram har fastställts
eller i vilka gäldenärens betalningsmån räknas
om i samband med att betalningsprogrammet
ändras. Då tingsrätten har fastställt ett betal-
ningsprogram och fullföljdsdomstolen åter-
förvisar ärendet till tingsrätten, tillämpas
förordningen om gäldenärens betalningsmån
då måste räknas om.

Helsingfors den 30 mars 2001

Justitieminister Johannes Koskinen

Regeringssekreterare Merja Muilu
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Finansministeriets förordning

Nr 323

om revisionsnämndens för den offentliga förvaltningen och ekonomin avgiftsbelagda
prestationer

Given i Helsingfors den 4 april 2001

I enlighet med finansministeriets beslut föreskrivs med stöd av 8 § lagen den 21 februari
1992 om grunderna för avgifter till staten (150/1992), sådant detta lagrum lyder i lag 348/1994:

1 §

Tillämpningsområde

För prestationer som utförs av den revi-
sionsnämnd för den offentliga förvaltningen
och ekonomin (OFR-nämnden) som avses i
lagen om revisorer inom den offentliga
förvaltningen och ekonomin (467/1999)
uppbärs avgifter till staten enligt denna
förordning.

2 §

Avgiftsbelagda offentligrättsliga prestationer

Sådana i 6 § lagen om grunderna för
avgifter till staten avsedda avgiftsbelagda
offentligrättsliga prestationer för vilka OFR-
nämnden uppbär fasta avgifter är:

1) examensavgift av den som deltar i
OFR-examen 850 mk,

2) avgift för införande av en person i
OFR-registret och för revisorsintyg 300 mk,

3) avgift för behandling av ansökan om att
bli godkänd som OFR-sammanslutning 1 700
mk,

4) avgift för införande av en sammanslut-
ning i OFR-registret 300 mk,

5) avgift för behandling av en utredning
över OFR-verksamheten 1 500 mk per OFR-
sammanslutning.

Utöver den behandlingsavgift som avses
ovan uppbärs hos en OFR-sammanslutning på
basis av det antal OFR-revisorer som den sista
dagen det kalenderår som föregår inlämnan-
det av utredningen över OFR-verksamheten
är anställda hos en OFR-sammanslutning 500
mk i behandlingsavgift, om revisorerna är
flera än två till antalet, dock högst 10 000 mk.

6) avgift för behandling av en utredning
över OFR-verksamheten 300 mk per person,
samt

7) avgift för intyg och utdrag ur OFR-
registret 60 mk.

3 §

Avgiftsbelagda prestationer som prissätts
enligt företagsekonomiska grunder

Följande prestationer prissätter OFR-
nämnden enligt företagsekonomiska grunder:

1) publikationer,
2) ljuskopior och andra kopior, samt
3) andra serviceprestationer.
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4 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 1 maj
2001 och gäller till utgången av 2001.

Genom denna förordning upphävs finans-
ministeriets beslut av den 18 september 1996

om revisionsnämndens för den offentliga
förvaltningen och ekonomin avgiftsbelagda
prestationer (687/1996).

Åtgärder som verkställigheten av förord-
ningen förutsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Helsingfors den 4 april 2001

Finansminister Sauli Niinistö

Äldre regeringssekreterare Petri Syrjänen
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Jord- och skogsbruksministeriets förordning

Nr 324

om ändring av jord- och skogsbruksministeriets förordning om bekämpning av mul- och
klövsjuka vid djurtransporter

Given i Helsingfors den 5 april 2001

I enlighet med jord- och skogsbruksministeriets beslut
ändras i jord- och skogbruksministeriets förordning den 13 mars 2001 om bekämpning av

mul- och klövsjuka vid djurtransporter (218/2001) 3 §, sådan den lyder i förordning 283/2001,
som följer:

3 §

Transporter inom Finland

Om transporten i sin helhet sker inom
Finland, får klövdjur med avvikelse från vad
som 2 § föreskriver transporteras:

1) från den anläggning där de hålls till ett
slakteri för omedelbar slakt utan lossning,
samt

2) från den anläggning där de hålls till en
annan anläggning på följande villkor:

a) svinen har varit minst 15 dagar eller från
sitt födelse i den anläggning som är av-
gångsplats, och inga klövdjur har införts dit
under 15 dagar före transporten;

b) de andra klövdjuren än svin har varit
minst 30 dagar eller från sitt födelse i den
anläggning som är avgångsplats, och inga
klövdjur har införts dit under 30 dagar före
transporten;

c) länsveterinären underrättas om trans-
porten på förhand.

Anmälan om transporten behövs inte om
den yrkesutövare som svarar för transporten
har ett i 30 § djurskyddslagen (247/1996)
avsett tillstånd att transportera djur.

Denna förordning träder i kraft den 11 april
2001.

Helsingfors den 5 april 2001

Jord- och skogsbruksminister Kalevi Hemilä

Veterinäröverinspektör Maija Salo

Kommissionens beslut om ändring av beslut 2001/263/EG om restriktioner gällande förflyttningar i alla
medlemsstater av djurarter som är mottagliga för mul- och klövsjuka
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Jord- och skogsbruksministeriets meddelande

Nr 325

om jord- och skogsbruksministeriets förordning om utbetalning av dikobidraget för 2000,
det slutliga tjurbidraget och bidraget för stutar för 2000, slutdelen av tackbidraget för 2000

samt det nationella tilläggsbidraget för dikor för 2000

Utfärdat i Helsingfors den 6 april 2001

Jord- och skogsbruksministeriet meddelar med stöd av 4 § lagen den 25 februari 2000 om
Finlands författningssamling (188/2000):

Jord- och skogsbruksministeriet har utfärdat följande förordning:

Förordningens rubrik

JSM:s
föreskrifts-
samling
nr utfärdat träder i kraft

JSMf om utbetalnig av dikobidraget för 2000,
det slutliga tjurbidraget och bidraget för stutar
för 2000, slutdelen av tackbidraget för 2000
samt det nationella tilläggsbidraget för dikor
för 2000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26/01 6.4.2001 11.4.2001

Förordningen har publicerats i jord- och skogsbruksministeriets föreskriftssamling.
Förordningen kan fås från jord- och skogsbruksministeriets informationstjänstcentral,
(Mariegatan 23, Helsingfors) PB 310, 00023 Statsrådet, telefon (09) 5765 111.

Helsingfors den 6 april 2001

Jord- och skogsbruksminister Kalevi Hemilä

Överinspektör Mika Survonen
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